

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021
Processo Administrativo Nº 018/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO
Data de Publicação: 28/09/2021 12:48:10

TOTAL DO PROCESSO: 223.515,00			
ANTONIO CORDEIRO DE MORAIS LUBRIFICANTES	37.865.087/0001-70	223.515,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	Total: 67.040,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DULUB	Modelo: DULUB
Descrição: Óleo lubrificante mineral multi viscoso para uso em motores a diesel turbinados, que operem em condições severas. Grau SAE 15W/40, galão com 20L (troca inclusa).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 419,00	Total Item: 67.040,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 048	Total: 13.500,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB
Descrição: Óleo lubrificante multi viscoso semi sintético para uso nos modernos motores a gasolina, etanol, flex e GNV (injeção eletrônica, multi válvulas e turbo alimentados). Aprovado no nível de desempenho API SN. Grau de viscosidade SAE 15W/40. Frasco com 1000ml (troca inclusa).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 13.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 078	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB
Descrição: Óleo lubrificante mineral multi viscoso para uso em motores a diesel turbinados que operem em condições severas. Grau SAE 5W/30 ou 10W/40. Frasco com 1000ml (troca inclusa).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 9.600,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	Total: 6.080,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB
Descrição: Óleo lubrificante multi viscoso sintético para uso nos modernos motores a gasolina, etanol, flex e GNV (injeção eletrônica, multi válvulas e turbo alimentados). Aprovado no nível de desempenho API SN. Grau de viscosidade SAE 5W/30. Frasco com 1000ml (troca inclusa).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 6.080,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 097	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB
Descrição: Óleo lubrificante mineral semissintético para uso em moto honda. Aprovado no nível de desempenho API SN. Grau de viscosidade SAE 10W/30. Frasco com 1000ml (troca inclusa).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 660,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 095	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB
Descrição: Óleo 80 para caixa de marcha, Frasco com 1000ml (troca inclusa).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 285,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 004	Total: 564,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB	
Descrição: Óleo 90 para caixa de macha. Frasco com 1000ml (troca inclusa).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,20			Total Item: 564,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 009	30,20	Total: 1.510,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB	
Descrição: Óleo Hidráulico ATF 10W20. Frasco com 1000ml (troca inclusa).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,20			Total Item: 1.510,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 055	383,50	Total: 7.670,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DULUB	Modelo: DULUB	
Descrição: Óleo Hidráulico 68. Galão com 20L (troca inclusa).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 383,50			Total Item: 7.670,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 015	21,30	Total: 426,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB	
Descrição: Óleo de Freio DOT 3 Frasco com 500ml (troca inclusa).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,30			Total Item: 426,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 028	29,20	Total: 1.460,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB	
Descrição: Óleo de Freio DOT 4 Frasco com 500ml (troca inclusa).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,20			Total Item: 1.460,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 071	24,50	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DULUB	Modelo: DULUB	
Descrição: Aditivo para Radiadores 1000ml				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 2.450,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 087	196,80	Total: 7.872,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DULUB	Modelo: DULUB	
Descrição: Agente líquido redutor de emissões de óxidos de nitrogênio (NOx), desenvolvido para os veículos movidos a óleo diesel. Galão com 20L.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 196,80			Total Item: 7.872,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 059	180,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Combustível separador de água (Racor) para caminhão e ônibus Mercedes troca inclusa.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 066	181,00	Total: 9.050,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Combustível separador de água (Racor) para caminhão e ônibus Volkswagen troca inclusa.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 181,00			Total Item: 9.050,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 020	131,80	Total: 3.954,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Combustível para caminhão e ônibus Mercedes troca inclusa.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 131,80			Total Item: 3.954,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 063	160,30	Total: 8.015,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Combustível para caminhão e ônibus Volkswagen troca inclusa.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 160,30			Total Item: 8.015,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 094	182,30	Total: 3.646,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de combustivel para veiculos Sprinter. Troca inclusa.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 182,30			Total Item: 3.646,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 065	28,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Combustível para Veículos leves (UNO / MOBI/ STRADA). Troca inclusa.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 2.800,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 092	29,00	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Combustível para Veículos leves (ONIX/PALIO). Troca inclusa.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 2.900,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 034	174,00	Total: 8.700,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Ar Externo para caminhão e Ônibus Volkswagen (troca inclusa).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 174,00			Total Item: 8.700,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 024	78,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Ar Interno para caminhão e Ônibus Volkswagen (troca inclusa).				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 3.900,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 036	184,00	Total: 5.520,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Ar Externo para caminhão e Ônibus Mercedes troca inclusa.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 184,00			Total Item: 5.520,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 091	89,00	Total: 2.670,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Ar Interno para caminhão e Ônibus Mercedes troca inclusa.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,00			Total Item: 2.670,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 019	37,50	Total: 3.750,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Filtro de Ar para Veículos leves (UNO/MOBI/STRADA). Troca inclusa.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 3.750,00

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 060	36,50	Total: 3.650,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX
---------	----------------	------------	-------------

Descrição: Filtro de Ar para Veículos leves (ONIXPALIO). Troca inclusa.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 36,50** Total Item: 3.650,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 047	162,20	Total: 3.244,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX
---------	----------------	------------	-------------

Descrição: Filtro de Ar veículo (SPRINTER) troca inclusa.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 162,20** Total Item: 3.244,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 033	107,50	Total: 3.225,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX
---------	----------------	------------	-------------

Descrição: Filtro Lubrificante para caminhão e Ônibus Mercedes (troca inclusa).

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 107,50** Total Item: 3.225,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 097	122,00	Total: 6.100,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX
---------	----------------	------------	-------------

Descrição: Filtro Lubrificante para caminhão e Ônibus Volkswagen (troca inclusa).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 6.100,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 096	22,20	Total: 2.220,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX
---------	----------------	------------	-------------

Descrição: Filtro Lubrificante para Veículos leves (UNO / MOBI / STRADA) - (troca inclusa).

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 22,20** Total Item: 2.220,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 009	22,80	Total: 2.280,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX
---------	----------------	------------	-------------

Descrição: Filtro Lubrificante para Veículos leves (ONIX /PALIO) - (troca inclusa).

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 22,80** Total Item: 2.280,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 003	80,00	Total: 1.600,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX
---------	----------------	------------	-------------

Descrição: Filtro Lubrificante para Veículo (SPRINTER).

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 083	110,00	Total: 660,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX
---------	----------------	------------	-------------

Descrição: Filtro de Ar Para Trator Agrícola. NH 5030 (troca inclusa).

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 660,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 072	124,00	Total: 744,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX
---------	----------------	------------	-------------

Descrição: Filtro de ar para trator esteira New Holland 7D. (troca inclusa)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 744,00		
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 065	124,00	Total: 1.240,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro de Ar Para Trator Agrícola. TL 65 E VALMET (troca inclusa).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 1.240,00		
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 004	152,00	Total: 912,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro Lubrificante Para Trator Agrícola. NH 5030 (troca inclusa).				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 152,00	Total Item: 912,00		
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 017	96,00	Total: 576,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro Lubrificante trator esteira New Holland 7D. (troca inclusa)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 576,00		
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 093	82,00	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro Lubrificante Para Trator Agrícola.TL 65 E VALMET (troca inclusa).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 820,00		
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 070	82,00	Total: 492,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro combustivel Para Trator Agrícola NH 5030.(troca inclusa)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 492,00		
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 009	105,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro combustivel Para Trator Esteira New Holland 7D.(troca inclusa)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 630,00		
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 060	120,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: VOX	Modelo: VOX	
Descrição: Filtro Combustivel para trator Agricola TL 65 e VALMET (troca inclusa)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.200,00		
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 029	440,00	Total: 13.200,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DULUB	Modelo: DULUB	
Descrição: Graxa lubrificante de elevado desempenho para equipamentos industriais que operam sob condições extremas de temperatura e carga. Balde 20 kg.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 440,00	Total Item: 13.200,00		
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 063	25,50	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DULUB	Modelo: DULUB	
Descrição: Graxa lubrificante de elevado desempenho para equipamentos industriais que operam sob condições extremas de temperatura e carga. 500g				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 510,00
----------------	---------------------------	--------------------

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 008	5,00	Total: 500,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: UNICAR	Modelo: UNICAR
---------	---------------	---------------	----------------

Descrição: Água desmineralizada 1000 ml

Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 500,00
-----------------	--------------------------	--------------------

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 089	14,50	Total: 290,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: WHITE LUB	Modelo: WHITE LUB
---------	----------------	------------------	-------------------

Descrição: Spray Desengripante, Antiferrugem e Lubrificante 300ml

Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 290,00
----------------	---------------------------	--------------------

PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO

MEMBRO DE APOIO ADELSON ANTONIO MONTEIRO DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO SILVANEI PROFIRIO DE DEUS